MARCVM. SECVNDVS. FO. XVII.

Heliam vocat. Accurrit autem quidam, & impleta spogia aceto, imposuit
 rursus harundini, porrexit illi potum, dicens: Sinite, videam an ven-
 turus sit Helias, ad deponendum eum. Iesus autem emissit voce magna,
 expiravit. Et velut templi scissum est in duas partes, a summo usque
 ad imum. Cum vidisset autem Centurio, qui affabat ex adverso illi, quod
 sic emissio clamore expirasset, dixit: Vere homo hic filius erat dei.
 Erant autem & mulieres e longinquo spectantes, inter quas erat Ma-
 ria Magdalene, & Maria Iacobi parvi, & Iose mater, & Salome,
 quae etiam cum esset in Galilaea, secutae fuerant illum, & ministraverant
 ei, aliaeque complures quae simul ascenderant cum eo Hierosolymam. Et cum
 iam venisset vespera, quoniam erat parasceue, quae praecedit sabbatum, ve-
 nit Ioseph ortus ex civitate Arimathaea, honestus senator, qui &
 ipse erat expectans regnum dei, & sumpta audacia, ingressus est ad
 Pilatum, & petiit (ab eo) corpus Iesu. Pilatus autem admiratus est, si iam
 mortuus esset, & accersito ad se Centurione, interrogavit illum, an
 iam dudum mortuus fuisset. Et re cognita ex centurione, donavit cor-
 pus ipsi Ioseph. Et is mercatus sindonem, depositum eum inuoluit sindo-
 ni, deposuitque in monumento, quod erat excisum e petra. Et aduoluit
 lapidem ad ostium monumenti. At Maria Magdalene & Maria Iose
 spectabant ubi poneretur. ¶ CAPVT. XVI.

T cum praeterisset sabbatum. Maria Magdalene, & Ma-
 e ria Iacobi, & Salome emerunt aromata, ut veniret & un-
 geret eum. Et summo diluculo diei primi sabbatorum, veni-
 unt ad monumentum, exorto sole. dicebantque inter sese: Quis reuol-
 uet nobis lapidem ab ostio monumenti? Et cum respexissent, videt la-
 M.

SECUNDVM.

pidē esse reuolutū, nā erat magnus valde. Et ingressae in monu-
mentū, viderūt adolescentē sedentē a dextris, amictū stola candi-
da, & expauerūt. At ille dicit eis: Ne expauescatis, Iesum queritis
Nazarenū, q̄ fuit crucifix⁹, surrexit nō est hic, ecce loc⁹, vbi posu-
erāt illū. Sz abite, dicite discipulis ei⁹ & Petro, qđ ille p̄cedit vos in
Galileā, illic eū videbitis, sicut dixit vobis. Et abeūtes cito fugerūt
a monumēto Habebat enī illas tremor, & stupor, neq; cuiq; qđ
dicebāt, timebāt enī. Cū surrexisset autē Iesus mane primo die sab-
bati, appuit primū Marię magdalene, de q̄ eiecerat septē demōia
Illa p̄fecta, renūciauit ihs, q̄ cū illo fuerāt lugētibus ac flentib⁹. Et
illi cum audissent, qđ viueret, ac visus esset ab illa, non crederūt.
Post hęc autē duobus ex ipsis ambulātib⁹, apparuit in alia for-
ma euntib⁹ rus. Et illi abierunt, ac renūciauerūt reliquis, nec his il-
li crediderunt. Postea discumbentibus illis vndecim apparuit: &
exprobrauit illis incredulitatē suā, & cordis duriciē, qđ ihs qui se
vidissent resurrexisse nō credidissent. Et dicebat eis: Ite in mun-
dū vniuersum, & p̄dicāte euangeliū oī creature: Qui crediderit
& baptizat⁹ fuerit, salu⁹ erit q̄ vero nō crediderit, cōdēnabit. Por-
ro signa eos q̄ crediderint, hęc subsequēt: Per nomē meū demō-
nia eijcient: linguis loquent̄ nouis: serpentes tollēt. Et si qđ letale
biberint, nō nocebit eis. Sup̄ ægrotos man⁹ iponēt, & bñ habe-
būt Itaq; dñs quidē postq̄ locut⁹ fuisset eis, recept⁹ ē in cœlū, et cō-
sedit a dextris dei. Illi vero egressi, p̄dicauerūt vbiq; domino
cooperante, & sermonem confirmāte per signa subsequētia.